
· ICE

' =° ÍÍ

pa
r

strana 1/2

Smlouva o dílo
číslo 00092584

uzavřená ve smyslu ustanovení § 536 a násl. Obchodního zákoníku

Objednatel: Zhotovitel:

Nemocnice znojmo, příspěvková organizace
MUDr.jana janského 11, 669 02 znojmo
IČ: 00092584, DIČ: CZ00092584,

bankovní spojení: ,
zapsaný u Krajského soudu v Brně, pod spisovou
značkou Pr 1229
zastoupený MUDr.Miroslavem Kavkou, MBA,
ředitelem.

§ 1.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je úprava vztahů mezi subjekty
smlouvy při zajišt'ování servisu přístrojů a s tím
souvisejích dalších činnosti.

§ 2.
Předmět plnění smlouvy

Zhotovitel zajisti pro objednatele servis přístrojů
uvedených v Příloze 1 smlouvy a to v rozsahu touto
přílohou specifikovaném.

§ 3.
Místo plnění

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace,
MUDr.jana Jánského 11, 669 02 znojmo.

§ 4.
Ohlašování poruch

Poruchu ohlási objednatel telefonicky, (event.
písemně mailem, faxem) na kontakty uvedené
v Příloze 1. Při ohlášeni poruchy objednatel uvede
typ, model a výrobni čÍslo přístroje, kde se tento
přístroj nachází, jak se porucha projevuje a kontakt
na obsluhu. Nahlášení poruchy je možné
vpracovnlch dnech od 07:00 do 16:00 hodin,
v mimopracovních dnech od 10:00 do 14:00 hodin.

§ 5.
Předání a převzetí přistroje k provedení díla.

a) K provedení servisního úkonu předá objednatel
přistroj vychladlý a čistý.
b) Při práci s mikrobiologickým materiálem předá
objednatel rovněž potvrzení o provedené dezinfekci.
C) Po servisu si objednatel přístroj převezme, což
potvrdí podpisem dodacího listu.

BMT Medical Technology s.r.o.,
cejl 50, 656 60 Brno,
lČ: 46346996, DIČ: CZ 46346996,

bankovní spojen i: , , číslo účtu
,

zapsaný u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka
58436
jednajÍcÍ panem Ing. Milanem Krajcarem, jednatelem
společnosti.

§ 6.
Termíny

a) Servisní práce budou běžně poskytnuty
v pracovní dny v době od 07:00 do 16:00 hodin.
b) Specifikace a harmonogram servisních prací
jsou uvedeny v Příloze 1.
C) Běžnou opravu bez potřeby náhradního dílu
ukončí zhotovitel nejpozději do 24 hodin Gd nástupů
na opravu; s potřebou obstarání náhradního dílu k
přístroji stáři do 10 let nejpozději do 5 pracovních
dnů, k přístroji stáří 10 let a vÍce do 15 pracovních
dnů.
d) Opravy přístrojů budou zahájeny nejpozději do
24 hodin od nahlášení poruchy podle §4. V případě
výskytu poruchy v mimopracovní dny budou opravy
zahájeny v prvním následujickn pracovním dni.
e) Běžnou opravou se rozumí výměna nebo oprava
vadného dílu, proveditelná v místě instalace, v délce
do 6 hodin nepřetržité práce servisního technika.

§ 7.
Cena a platební podmínky

a) Cena účtovaná zhotovitelem sestává z ceny za
práci, z ceny za materiál a cestovného. Ceny bez
DPH za práci na jednotlivých přÍstrojích a cestovné
jsou uvedeny v Příloze 1.
b) Úprava cen je možná pouze po vzájemné
dohodě smluvních stran na základě oboustranně
odsouhlasené nové Přílohy l smlouvy, za
předpokladu dodřženi ust. §12 odst. d).
c) Materiál zhotovitel účtuje v aktuálně platných
cenách, za které je všeobecně prodává.
d) Objednatel si vyhrazuje právo předem schválit
výměnu dílu, jehož cena bez DPH převyšuje částku
20 tis. Kč bez DPH/ks (zhotovitel předloží písemnou
nabldku na technické odděleni).
e) Dnem zdanitelného plnění prací a dodávek je
datum převzetí každého jednotlivého díla.

b"'



strana 2/2

f) Úhradu daňových dokladů, vystavených
zhotovitelem za jednotlivá plnění, provede objednatel
formou bezhotovostního platebního styku ve
prospěch účtu zhotovitele.
B) Splatnost faktur je sjednána ve lhůtě 9(J dnů od
jejich doručení objednateli. Placení je považováno za
uskutečněné, je-li platba v plné výši připsána na
bankovní účet zhotovitele.
h) K faktuře budou připojeny potvrzené dodací listy,
týkající se všech servisních úkonů, provedených v
přfslušném zúčtovacím období.

§ 8.
Závazky zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje:
a) Dodržovat normy a předpisy vztahující se k
použÍvání technických prostředků a dodržovat
pokyny týkající se pohybu osob v prostorách
objednatele.
b) zajistit k servisu potřebný materiál a díly.
c) Dodržovat plán sjednaných servisních prací.
d) Informovat objednatele, nelze-li službu dodat
ve sjednaném termínu.
e) Každý zásah zaznamenat do provozního deníku
přistroje, je-li objednatelem veden.
f) Informovat objednatele o zjištěných neshodách
na přístroji-

§ 9.
Závazky objednatele

Objednatel se zavazuje:
a) Poskytnout · zhotoviteli k servisu potřebnou
elektrickou energii a provozní média zdarma.

b) Přístroje obsluhovat odborně proškoleným
personálem.
C) Před zahájením práce informovat o případné
změně provozních podmínek.
d) Zhotovitelem poskytnuté podklady a tiskoviny
nepoužit bez jeho souhlasu k jinému účelu než k
obsluze přistroje.
e) Umožnit zhotoviteli přistup do prostor,
souvisejicfch s prováděním servisu ve smyslu této
smlouvy.
f) Na vyžádáni seznámit zástupce zhotovitele
s předpisy objednatele v oblasti ochrany bezpečnosti
při práci, požární ochrany, dopravně obslužným
řádem, hygienickými předpisy, riziky a nebezpečím
při práci v areálu, nakládání s odpady, chemickými
látkami a zajištěním vstupu do areálu, pokud jsou

V Brně dne: Aď,1'10, 20ao

u-

" l'

Cejí 50, (356 60 Brno
MMMGmup DIC: CZ46346996 ®

tyto informace nezbytně nutné pro prováděni servisní
činnosti zhotovitele.

§ 10.
Záruka a odpovědnost za vady

a) Zhotovitel odpovídá za kvalitu, všeobecnou a
odbornou správnost poskytovaných služeb a za
škody na majetku objednatele, vzniklé protiprávním
jednáním svých pracovníků.
b) Zhotovitel poskytuje záruku na služby v délce 6
měsíců od data dodání.
c) Vadu materiálu v záruční době odstraní
zhotovitel bezplatně.
d) Záruka se nevztahuje na běžné opotřebeni
(např. u těsnění) a dále na vady způsobené
objednatelem, zejména nesprávnou obsluhou,
neodborným zásahem nebo nekvalitnIm provozním
médiem.

§ 11.
Trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní
lhůtou 3 měsíce.
Ukončeni smlouvy je možné po vzájemné písemné
dohodě obou stran anebo na základě výpovědi jedné
z nich. výpověď musí být písemná, není třeba ji
odůvodňovat a výpovědní lhůta začíná běžet od
prvního dne měsíce nás|edujiciho po jejím doručení.

§ 12.
Ostatní ujednání

a) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami.
b) Pro právni vztahy mezi smluvními stranami,
které nejsou výslovně upraveny smlouvou, platí
české obecně závazné právni předpisy, zejména
příslušná ustanoveni Obchodního zákoníku.
c) Spory, které by mohly vzniknout mezi smluvními
stranami při plněni smiuvnlch povinnosti, budou
přednostně řešeny dohodou.
d) jakékoliv změny této smlouvy musí být
provedeny formou písemných, chronologicky
číslovaných dodatků, podepsaných oběma
smluvními stranami.
e) Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha 1.
f) Pravomoc ke změnám Přílohy 1 je u zhotovitele
delegována na vedoucího TS (technického servisu).
g) Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z
nichž každá strana obdrží po jednom.

VeZnojmě



~

Nemocnice znojmo Příloha smlouvy o dílo č. 00092584
strana 1/1

4(

' " " "' j "" j " · Plán servisních prohlídek servisní elektro- provozní kalibrace záruční ZP -·umistem pristro e typ pnstro e vyrob.c. M.měsÍčnÍ,Q-čtvrt|etrň.P-po|o|etnÍ,R-ročnÍ prohlídky revize E revize T
K . opravy pausal

Centrálni sterilizace sterilizátor parní ') Sterivap SPHP 6612-2FD 080839 R P
Centrálni sterilizace sterilizátor parní *) Steňvap SPHP 6612-2FED 090190 Q R Q P
Centrální sterilizace sterilizátor parní ") Unisteri 336-2FD 081012 R
Centrální sterilizace svářečka obalů *) Hawo hm 850 DC-V 431735/1008 Q R Q Q
Centrální sterilizace svářečka obalů *) Hawo hm 850 DC-V 431831/1008 Q R Q Q
Centrálni sterilizace svářečka obalů ") Hawo hm 850 DC-V 431832/1008 Q R Q Q
Centrální sterilizace myčka ultrazvuková ") Ultramatic 600 E30410500041921005 R
Mikrobiologie sterilizátor parní *) Unisteri 336-1ED 081049 R

Práce ve snížené sazbě DPH - opravy zdravotnických prostředků
Práce v základní sazbě DPH - ostatní servisní práce
Paušál celkem bez matenalu:

přístrojů celkem: 8 v pohotovosti:
") přistroje v záruce do 31.9.2012
zp = zdravotnický prostředek podle Zákona č. 123/2000 Sb.
Ceny jsou bez DPH.

O

h$pmfikace ., ... ... ...- $kdnáno: paušál
~~M = měsíční prohlídka a údcžba ne ne

Q = čtvrtletní prohlídka a údržba v terminu dle plánu ano ano
P = půlroční prohlídka a údržba v terminu dle plánu ano ano
R = roční prohlídka a údržba v terminu dle plánu ano ano
V = Validace a revalidace v termínu po roční prohlídce ne ne
K = Kalibrace tepl. a tlakových Čidel vC. kalibračního listu v terminu R ano ano
O = běžne opravy, nástup na opravu do: 24 hodin ano ano
T = provozní revize tlak. nádob v termínu R ano ano
E = elektrorevize v terminu R ano ano
l = instruktáže personálu v terminu dle dohody äňQ ano
S = ptacovni pohotovost víkendy " svátky od 08:00 h do 18:00 h. ne ne
Z = záznamy elektronicky v pdf na adresu: stmjni.technik@nemzn.cz ano ano

Cestovné:

Příplatky za práci:

Obsaženo v ceně paušálu.

v ňQci (22-6 h):
v nepracovní dny:

50 % h®inové sazby
100 % hodinové sazby

KQr|takty zhotovitele:

KQntilkty objednatele:

Datum: "1čř', 4/l', %4o
BMT Medicaľ

: l Technology s.r.o.
"l Cejl 50, 656

""" "°" D|ciSíZá6,%,

2 O. 10. 2010

L- za objednatele


